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Buochs

Buochs
Erlenwäldlistrasse 11
6374 Buochs

0800 0700 13
info@hubschrauberflug.at

Die Zentralschweizer Berge wie Pilatus, Rigi, Titlis usw. sind von hier in wenigen Flugminuten
erreichbar.

 

20 Min. Titlis Rundflug

max. 5 Pers.  1100.00 CHF

30 Min. Titlis Steingletscher
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max. 5 Pers.  1650.00 CHF

45 Min. Hüfigletscher

max. 5 Pers.  2640.00 EUR

60 Min. Jungfraujoch Rundflug inkl. Landung

max. 5 Pers.  3520.00 EUR

Romantikflug mit Übernachtung für 2 Personen

60 Min. Rundflug + 2 Nächte Villa
Honegg  6160.00 EUR

Wertgutschein



1. Im Wert von
2. Im Wert von
3. Im Wert von
4. Im Wert von
5. Im Wert von
6. Wert im nächsten Schritt selber wählen

 110.00 EUR
 220.00 EUR
 330.00 EUR
 440.00 EUR
 551.00 EUR
 

Video über Helikopterrundflug ab Buochs

Anfahrtskarte Buochs

Google Plus

https://plus.google.com/b/100518729943145947420/100518729943145947420?hl=de

